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OEE: ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΑΜΕΣΕΣ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΗΝ
ΠΟΛΙΤΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ
ΠΛΗΓΕΝΤΕΣ ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Άμεσες πρωτοβουλίες για την αντιμετώπιση των 
έντονων καιρικών φαινομένων, που προκαλεί η 
κλιματική αλλαγή, ζητά, με παρέμβασή του, το ΟΕΕ. 
Στο κείμενο προτάσεών του, το ΟΕΕ χαρακτηρίζει 
πρόκληση την κλιματική αλλαγή για την Ελλάδα, λόγω τουρισμού, αφού φαίνεται να
υπάρχει άμεση συνάρτηση των καιρικών συνθηκών με την τουριστική ζήτηση,
εξαρτώμενη βέβαια και από άλλους παράγοντες. Τονίζεται ταυτόχρονα ότι η κλιματική
αλλαγή είναι πλέον η νέα πραγματικότητα και κανείς δεν μπορεί, τουλάχιστον από τώρα
και στο εξής, να την επικαλείται ως άλλοθι για τις όποιες ανεπάρκειες.
Αναφορικά με την κακοκαιρία Daniel, εκτιμά ότι το άμεσο συνολικό κόστος, αν και δεν
μπορεί να εκτιμηθεί ακόμα με ασφάλεια, αναμένεται να ξεπεράσει αισθητά τα 2 δισ.
ευρώ. Παρά το γεγονός ότι η Πολιτεία, τα τελευταία χρόνια, έχει ξοδέψει ποσά άνω των 2
δισ. ευρώ (2020-2022) για την αποκατάσταση των ζημιών από έντονα καιρικά φαινόμενα,
τα χρήματα αυτά φαίνεται ότι δεν επαρκούν.

Οι προκλήσεις που δημιουργούνται από τις φυσικές καταστροφές απαιτούν
καταρτισμένο σχέδιο και συντονισμένες προσπάθειες σε όλα τα επίπεδα διακυβέρνησης,
περιφερειακά, εθνικά και σε επίπεδο ΕΕ. Η Πολιτεία οφείλει να σταθεί αρωγός στην
ανασυγκρότηση των περιοχών, προσφέροντας άμεση οικονομική βοήθεια στους
πληγέντες και ταυτόχρονα αποκατάσταση των υποδομών χωρίς καθυστερήσεις. Οφείλει
επίσης να προετοιμάσει την κοινωνία για το σημαντικό κόστος, όχι μόνο οικονομικό, της
επένδυσης στην πρόληψη και να δρομολογήσει άμεσα διαδικασίες παραγωγής ποιοτικώς
καλύτερων τεχνικών έργων που θα αντέχουν στην νέα κανονικότητα των καιρικών
φαινομένων. Δείτε εδώ το πλήρες κείμενο με τις θέσεις του Φορέα.
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Τα μέλη της Κεντρικής Διοίκησης του ΟΕΕ, μετά
την αναγγελία του θανάτου του Ιωάννη
Τσαγκαράκη, εκφράζουν τα θερμά τους
συλλυπητήρια προς την οικογένεια και τους
οικείους του.

Ο Ιωάννης Τσαγκαράκης ήταν ένα από τα
ιδρυτικά μέλη του ΟΕΕ και της Παράταξης της
ΔΗΚΙΟ, διετέλεσε μέλος της Συνέλευσης της
Αντιπροσωπείας του ΟΕΕ από το 1983 έως το
2007 και μέλος της Κεντρικής Διοίκησης από το
έτος 1990 έως το 2001.

Διακρίθηκε για το ήθος, την εργατικότητα, τη
συνέπειά του και προσέφερε επί σειρά ετών τις
υπηρεσίες του στον κλάδο των οικονομολόγων.

OEE | 2 

ΣΥΛΛΥΠΗΤΗΡΙΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
ΓΙΑ ΤΟ ΘΑΝΑΤΟ ΤΟΥ 
Ι. ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ

ΕΚΛΟΓΕΣ ΟΕΕ 2023
Η Κεντρική Διοίκηση του ΟΕΕ, έχοντας υπόψη: 
Α. τις διατάξεις: του Ν. 1100/80, όπως ισχύει, των 
Π.Δ. 351/83 και 225/86, όπως ισχύουν Β. την 
απόφαση της Ν/94/12-9-2023 Συνεδρίασης της Κ.Δ., 
προκηρύσσει εκλογές για την ανάδειξη των μελών 
της Συνέλευσης των Αντιπροσώπων (ΣτΑ) και των 
μελών των Τοπικών Διοικήσεων (Τ.Δ.) των Περιφερειακών Τμημάτων (Π.Τ.) του ΟΕΕ.
1. Οι εκλογές θα διενεργηθούν την Κυριακή 10 Δεκεμβρίου 2023 από 08:00 μέχρι 18:00. 
2. α) Δικαίωμα ψήφου για τις εκλογές των μελών της ΣΤΑ και των ΤΔ έχουν τα μέλη του
ΟΕΕ που θα εκπληρώσουν τις ταμειακές τους υποχρεώσεις, συμπεριλαμβανομένης της
ετήσιας συνδρομής του έτους 2022, καθώς και όσοι εγγραφούν στο ΟΕΕ, μέχρι τη
Παρασκευή 24 Νοεμβρίου 2023. β) Δικαίωμα υποβολής αίτησης υποψηφιότητας για τις
εκλογές των μελών της ΣΤΑ και των Τ.Δ. έχουν τα μέλη του ΟΕΕ που θα εκπληρώσουν τις
ταμειακές τους υποχρεώσεις, συμπεριλαμβανομένης της ετήσιας συνδρομής του έτους
2022, καθώς και όσοι εγγραφούν στο ΟΕΕ μέχρι τη Δευτέρα 6 Νοεμβρίου 2023. 

Δείτε περισσότερα εδώ.

https://oe-e.gr/%ce%b5%ce%ba%ce%bb%ce%bf%ce%b3%ce%b5%cf%83-%ce%bf%ce%b5%ce%b5-2023/


Όπως κάθε χρόνο, έτσι και φέτος το ΟΕΕ δήλωσε το
παρόν με τη συμμετοχή του στην 87η ΔΕΘ. Το
περίπτερο του ΟΕΕ φιλοξένησε επισκέπτες από όλη
την Ελλάδα, που ενημερώθηκαν για τα προγράμματα
κατάρτισης, που είναι διαθέσιμα από το ΟΕΕ, αλλά και
για το έργο και τις μελέτες του Φορέα. Ιδιαίτερη
σημασία είχε για το ΟΕΕ η παρουσίαση του
Διαδραστικού Μηχανισμού πληροφόρησης των
επιχειρήσεων για τις δυνατότητες ευνοϊκών οικονομικών
ρυθμίσεων και χρηματοδότησης από δράσεις κρατικών
ενισχύσεων, ο οποίος αποτελεί μια σύγχρονη
διαδραστική ηλεκτρονική πλατφόρμα, στην οποία
είναι διαθέσιμες οι βασικές προβλέψεις και
προϋποθέσεις του κάθε ενός από την πληθώρα των
οικονομικών μέτρων που ισχύουν, αφορούν στις
επιχειρήσεις και τους ελεύθερους επαγγελματίες, και
επηρεάζουν την επιχειρηματική τους δραστηριότητα.
Λόγω των απωλειών που προκάλεσε η κακοκαιρία
Daniel δεν πραγματοποιήθηκαν εγκαίνια.  OEE | 3

ΤΟ ΟΕΕ ΣΤΗΝ 87Η ΔΙΕΘΝΗ
ΕΚΘΕΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΩΣΤΗ
ΧΡΗΣΗ ΤΗΣ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑΣ
ΑΡΩΓΗ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΠΛΗΓΕΝΤΕΣ
ΤΗΣ ΚΑΚΟΚΑΙΡΙΑΣ DANIEL
Το OEE σε συνεργασία με το Υπουργείο Κλιματικής
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας και την
Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ),
διοργάνωσαν διαδικτυακό σεμινάριο για την
ενημέρωση των οικονομολόγων και των λογιστών-
φοροτεχνικών, την Πέμπτη 14 Σεπτεμβρίου 2023, με
θέμα: «Οδηγίες Υποβολής Έκτακτης
Αποζημίωσης για τους πληγέντες από την
κακοκαιρία Daniel».

Το σεμινάριο μεταδόθηκε διαδικτυακά μέσα από το
κανάλι του ΟΕΕ στο YouTube.



Τη μεταφορά της προθεσμίας για τη διεξαγωγή 
των ετήσιων γενικών συνελεύσεων των Α.Ε. για 
την έγκριση των ετήσιων χρηματοοικονομικών 

καταστάσεων, στις 31 Οκτωβρίου και την ανάρτηση των
χρηματοοικονομικών καταστάσεων στο ΓΕΜΗ μέχρι τις 20

Νοεμβρίου, ζήτησε ο Πρόεδρος του ΟΕΕ, Κ. Κόλλιας. 
Μιλώντας σε επιτροπή της Βουλής για το νομοσχέδιο για την

παροχή πληροφοριών από τις ψηφιακές πλατφόρμες, ο κ.
Κόλλιας τόνισε ότι η μεταφορά αυτή είναι αναγκαία,

δεδομένου ότι οι δηλώσεις φορολογίας εισοδήματος 2022
υποβάλλονται μέχρι τις 31 Αυγούστου 2023 και το χρονικό

διάστημα από την υποβολή των φορολογικών δηλώσεων μέχρι
τη 10η Σεπτεμβρίου 2023, θεωρείται πολύ μικρό για την

κατάρτιση των χρηματοοικονομικών καταστάσεων από τους
λογιστές – φοροτεχνικούς και τη χορήγηση του φορολογικού

πιστοποιητικού από τους ορκωτούς λογιστές.
Γι’ αυτό και ζήτησε αυτό να συμπεριληφθεί στο νομοσχέδιο. 

Σχετικά με την αυτόματη ανταλλαγή πληροφοριών, ο κ.
Κόλλιας επισημαίνει ότι είναι αναγκαία η πρόβλεψη των

κατάλληλων κωδικών προσαρμογής στα φορολογικά έντυπα
δηλώσεων της χώρας μας και η συνεργασία των φορολογικών

αρχών των χωρών της ΕΕ για τον ορθό προσδιορισμό του
φορολογητέου εισοδήματος.

Σε ό,τι αφορά τις υποχρεώσεις των παρόχων, ενόψει της
διασύνδεσης των POS με τις ταμειακές μηχανές, το ΟΕΕ

πιστεύει και ελπίζει στην επιτυχία της ρύθμισης αυτής, καθώς
θα πρέπει να τιμωρηθούν αυστηρά επιχειρήσεις με

«πειραγμένα» POS, που φοροδιαφεύγουν συστηματικά.
Όπως είπε ο κ. Κόλλιας, «Το ΟΕΕ τοποθετείται θετικά επί του

νομοσχεδίου και επιπρόσθετα έχουμε καταθέσει
επανειλημμένα τη θέση μας για τη διασύνδεση των ταμειακών

μηχανών των επιχειρήσεων με το ΤΑΧΙS, με καταγραφή των
συναλλαγών και καταβολή του ΦΠΑ, που αναλογεί στη

συναλλαγή σε πραγματικό χρόνο».
OEE |4 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΕΕ: ΝΑ
ΜΕΤΑΦΕΡΘΕΙ Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ
ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΩΝ

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ - ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ
2023

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Αίτημα του ΟΕΕ που
πραγματοποιήθηκε με το
άρθρο 18 του νόμου που
ψηφίστηκε στις
27.09.2023 και
προβλέπεται παράταση
στις προθεσμίες
διεξαγωγής Γενικών
Συνελεύσεων και με το
άρθρο 85, σύμφωνα με το
οποίο παρατείνονται οι
προθεσμίες διεξαγωγής
των γενικών
συνελεύσεων των
άρθρων 119 του ν.
4548/2018 (Ά 104), 69
του ν. 4072/2012 (Ά 86)
και 10 του ν. 3190/1955
(Ά 91) κατά πενήντα (50)
ημερολογιακές ημέρες.



Το νέο τεύχος των «Οικονομικών Χρονικών»
είναι αφιερωμένο στις προκλήσεις, τις
ευκαιρίες και τους κινδύνους της Τεχνητής
Νοημοσύνης. Οι έξυπνες μηχανές αλλάζουν
τον τρόπο με τον οποίο λειτουργούμε στην
καθημερινότητά μας, παρέχοντας
διευκολύνσεις και πληροφορίες. Η νέα αυτή
τάση οπωσδήποτε θα επηρεάσει πολλά
επαγγέλματα, καταργώντας ορισμένα, αλλά
δημιουργώντας άλλα, τα οποία όμως
απαιτούν νέες δεξιότητες.
Οι εργαζόμενοι φαίνεται να μην ανησυχούν
για τις θέσεις τους σήμερα, ο κίνδυνος,
όμως, υποκατάστασης ανθρώπινου
δυναμικού από τα προγράμματα Τεχνητής
Νοημοσύνης μεσοπρόθεσμα θεωρείται
υπαρκτός και αναγνωρίζεται από τους ίδιους
τους εργαζόμενους. Κυβερνήσεις και
επιστημονική κοινότητα οφείλουν να
εργαστούν από κοινού και να βοηθήσουν
τους εργαζόμενους να αποκτήσουν τις
απαιτούμενες δεξιότητες για τη χρήση της
Τεχνητής Νοημοσύνης.
Το Οικονομικό Επιμελητήριο Ελλάδος,
συμμετέχει στον δημόσιο διάλογο και για το
θέμα της Τεχνητής Νοημοσύνης και θα
συνεχίσει τις παρεμβάσεις του,
συνεργαζόμενο πάντα με την Πολιτεία και
την επιστημονική κοινότητα.
Κωνσταντίνος Β. Κόλλιας
Πρόεδρος Οικονομικού Επιμελητηρίου
Ελλάδος
Επιλέξτε εδώ για να διαβάσετε το περιοδικό.
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ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

https://oe-e.gr/wp-content/uploads/2023/08/%CE%9F%CE%99%CE%9A%CE%9F%CE%9D%CE%9F%CE%9C%CE%99%CE%9A%CE%91-%CE%A7%CE%A1%CE%9F%CE%9D%CE%99%CE%9A%CE%91_180_WEB.pdf


Το Οικονομικό Επιμελητήριο της Ελλάδας
στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης:

«Ολοκληρωμένες Παρεμβάσεις από το
Οικονομικό Επιμελητήριο Ελλάδος για την

ενίσχυση γνώσεων και δεξιοτήτων ανέργων
Πτυχιούχων νέων έως 29 ετών, σε

δυναμικούς τομείς του αναπτυξιακού
μοντέλου της Οικονομίας» με κωδικό ΟΠΣ
5075932 ανακοινώνει τον οριστικό πίνακα

επιτυχόντων κατά φθίνουσα σειρά και
απορριφθέντων. Για να δείτε τα

αποτελέσματα επιλέξτε εδώ. 

Οι ενδιαφερόμενοι που δεν έχουν
υποβάλλει ακόμα αίτηση μπορούν να

καταθέσουν τα δικαιολογητικά τους εδώ. 

Περισσότερες πληροφορίες για το
πρόγραμμα μπορείτε να δείτε στις

επόμενες σελίδες. 
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΟΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ
ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ:
«ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΟ ΟΕΕ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΝΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ
ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΝΕΩΝ ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ, ΣΕ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥΣ
ΤΟΜΕΙΣ ΤΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΜΟΝΤΕΛΟΥ ΤΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 5075932

https://oe-e.gr/wp-content/uploads/2023/09/%CE%91%CE%9D%CE%91%CE%9A%CE%9F%CE%99%CE%9D%CE%A9%CE%A3%CE%97-%CE%9F%CE%A1%CE%99%CE%A3%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%A9%CE%9D-%CE%91%CE%A0%CE%9F%CE%A4%CE%95%CE%9B%CE%95%CE%A3%CE%9C%CE%91%CE%A4%CE%A9%CE%9D-%CE%91%CF%80%CE%9A%CE%BF-07_5075932_2%CE%BF%CF%82-%CE%9A%CE%A5%CE%9A%CE%9B%CE%9F%CE%A3-1-1.pdf
https://apko.oe-e.gr/
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Το πρόγραμμα
απευθύνεται σε:

2.000 άνεργους πτυχιούχους
οικονομικών σχολών
έως 29 ετών
εγγεγραμμένων στον ΟΑΕΔ 
από όλες τις Περιφέρειες

Το ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ, 

στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού
Προγράμματος 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού,
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», Άξονας
Προτεραιότητας 3 «ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΗ ΤΗΣ

ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΩΝ ΝΕΩΝ
ΕΩΣ 29 ΕΤΩΝ», 

έχει αναλάβει ως Δικαιούχος, την υλοποίηση
της Πράξης: 

«Ολοκληρωμένες Παρεμβάσεις από το
Οικονομικό Επιμελητήριο Ελλάδος για την

ενίσχυση γνώσεων και δεξιοτήτων
ανέργων Πτυχιούχων νέων έως 29 ετών, σε

δυναμικούς τομείς του αναπτυξιακού
μοντέλου της Οικονομίας». 

Οι ενέργειες συμβουλευτικής καθοδήγησης και
κατάρτισης δύναται να πραγματοποιηθούν είτε 
δια ζώσης είτε εξ αποστάσεως ανάλογα με την 

επιλογή των ωφελούμενων. 
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9. Παροχή υπηρεσιών και ανάλυση

των οικονομικών της Ψηφιακής

Ασφάλειας (economics of cyber

security)

1. Διοίκηση και Οικονομική

Διαχείριση 

στον Τουριστικό Τομέα

2. Χρηματοοικονομικές Υπηρεσίες

3. Οικονομική Ανάλυση

4. Διοίκηση και Διαχείριση έργου

5. Διαχείριση Αφερεγγυότητας

6. Εσωτερικός Έλεγχος

7. Προχωρημένες δεξιότητες 

χρήσης εφαρμογών γραφείου 

(advanced excel) για υπαλλήλους 

οικονομικής κατεύθυνσης

 8. Παροχή χρηματοοικονομικών

υπηρεσιών μέσω καινοτόμων

τεχνολογιών πληροφορικής και

επικοινωνιών (Fintech)

Αντικείμενα 
Κατάρτισης 

Να είναι εγγεγραμμένοι στα Μητρώα
Ανέργων του ΟΑΕΔ, με κάρτα
ανεργίας σε ισχύ την ημέρα
υποβολής της αίτησης καθώς και
την ημέρα ένταξης στο έργο
ανεξαρτήτως αν λαμβάνουν επίδομα
ανεργίας ή όχι, 

Να μην έχουν κλείσει το 29ο έτος
της ηλικίας τους κατά την
ημερομηνία υποβολής της αίτησής
τους, και κατά την ημερομηνία
εισόδου στην Πράξη,

Να έχουν πτυχίο Οικονομικής
Σχολής της Ελλάδας (Πανεπιστημίου
ή Ανώτατου Τεχνολογικού
Εκπαιδευτικού Ιδρύματος) ή του
εξωτερικού αναγνωρισμένο από το
ΔΟΑΤΑΠ, 

Να μην έχουν παρακολουθήσει
πρόγραμμα κατάρτισης στο ίδιο
αντικείμενο κατά τα τελευταία δύο
έτη πριν από τη δημοσίευση της
παρούσας πρόσκλησης.

Οι αιτούντες στο 
πρόγραμμα πρέπει:
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Κάθε ενδιαφερόμενος/η πρέπει να
συμπληρώσει μία και μοναδική αίτηση
συμμετοχής σε ηλεκτρονική μορφή με
ανάρτηση των απαραίτητων
δικαιολογητικών μέσω διαδικτύου, στην
ιστοσελίδα του Φορέα https://apko.oe-
e.gr. Οι ενδιαφερόμενοι για την
υποστήριξή τους κατά την υποβολή της
αίτησής τους μπορούν να απευθύνονται
στο τηλέφωνο 2132141828, ή στο
helpdesk (e-mail: apko@oe-e.gr).

Η πλατφόρμα για την υποβολή των αιτήσεων είναι ανοιχτή
και θα παραμείνει εν ισχύ μέχρι τη συμπλήρωση αριθμού

επιτυχόντων και επιλαχόντων υποψηφίων.

380 ώρες -οι οποίες 
ολοκληρώνονται σε περίοδο 
3 περίπου μηνών- και το εκπαιδευτικό
επίδομα για κάθε ώρα κατάρτισης
ανέρχεται στο ποσό των πέντε ευρώ
(5,00 €/ ώρα παρακολούθησης),
συμπεριλαμβανομένων όλων 
των νόμιμων κρατήσεων, ήτοι 
το συνολικό ποσό του Εκπαιδευτικού
Επιδόματος ανέρχεται στα 1.900,00 €.

Διάρκεια της 
κατάρτισης &
εκπαιδευτικό

επίδομα

Πώς κάνω 
αίτηση

https://apko.oe-e.gr/
mailto:apko@oe-e.gr


ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΔΡΑΣΕΩΝ

Μητροπόλεως 12-14 Αθήνα, ΤΚ 10563 Τηλ: 213 2141867
Φαξ: 213 2141874 Email: press@oe-e.gr

       ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Περιφερειακά Τμήματα Κεντρική Υπηρεσία
www.oe-e.gr
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28/8 30/8

9/9

12/9 18/9

Πρόεδρος ΟΕΕ: Να
μεταφερθεί η
προθεσμία έγκρισης
καταστάσεων και
δημοσίευσης
ισολογισμών

Οικονομικά
Χρονικά

Το ΟΕΕ στην 
87η ΔΕΘ

Πρόεδρος ΟΕΕ: Άμεση
ανακοίνωση της
μετάθεσης προθεσμίας
υποβολής δηλώσεων –
4 προτάσεις για
αύξηση αποδοχών στο
Δημόσιο

Σεμινάριο για την
σωστή χρήση της
πλατφόρμας
Αρωγή από τους
πληγέντες της
κακοκαιρίας Daniel

Συλλυπητήρια
Ανακοίνωση για το
θάνατο του Ι.
Τσαγκαράκη

21/9

Συγκρότηση Οριστικού
Πίνακα Επιτυχόντων
για την Πράξη:
«Ολοκληρωμένες
Παρεμβάσεις από το
ΟΕΕ για την ενίσχυση
γνώσεων...»

27/9 Προκήρυξη
Εκλογών ΟΕΕ 2023

https://www.linkedin.com/groups/3079393/
https://www.youtube.com/user/oikonee
https://www.facebook.com/oikoneegr/
https://twitter.com/oikonomiko_epim
mailto:press@oe-e.gr
https://bit.ly/2pqOc0z
https://bit.ly/2pqOc0z
https://bit.ly/2JwCsjO
http://www.oe-e.gr/
http://esupport.oe-e.gr/
http://www.oe-e.gr/
https://oe-e.gr/2023/08/30/%cf%80%cf%81%cf%8c%ce%b5%ce%b4%cf%81%ce%bf%cf%82-%ce%bf%ce%b5%ce%b5-%ce%bd%ce%b1-%ce%bc%ce%b5%cf%84%ce%b1%cf%86%ce%b5%cf%81%ce%b8%ce%b5%ce%af-%ce%b7-%cf%80%cf%81%ce%bf%ce%b8%ce%b5%cf%83%ce%bc%ce%af/
https://oe-e.gr/2023/08/28/%ce%bf%ce%b9%ce%ba%ce%bf%ce%bd%ce%bf%ce%bc%ce%b9%ce%ba%ce%ac-%cf%87%cf%81%ce%bf%ce%bd%ce%b9%ce%ba%ce%ac-180/
https://oe-e.gr/2023/09/04/%cf%84%ce%bf-%ce%bf%ce%b5%ce%b5-%cf%83%cf%84%ce%b7%ce%bd-87%ce%b7-%ce%b4%ce%b9%ce%b5%ce%b8%ce%bd%ce%ae-%ce%ad%ce%ba%ce%b8%ce%b5%cf%83%ce%b7-%ce%b8%ce%b5%cf%83%cf%83%ce%b1%ce%bb%ce%bf%ce%bd%ce%af%ce%ba/
https://oe-e.gr/2023/09/04/%cf%84%ce%bf-%ce%bf%ce%b5%ce%b5-%cf%83%cf%84%ce%b7%ce%bd-87%ce%b7-%ce%b4%ce%b9%ce%b5%ce%b8%ce%bd%ce%ae-%ce%ad%ce%ba%ce%b8%ce%b5%cf%83%ce%b7-%ce%b8%ce%b5%cf%83%cf%83%ce%b1%ce%bb%ce%bf%ce%bd%ce%af%ce%ba/
https://oe-e.gr/2023/09/04/%cf%84%ce%bf-%ce%bf%ce%b5%ce%b5-%cf%83%cf%84%ce%b7%ce%bd-87%ce%b7-%ce%b4%ce%b9%ce%b5%ce%b8%ce%bd%ce%ae-%ce%ad%ce%ba%ce%b8%ce%b5%cf%83%ce%b7-%ce%b8%ce%b5%cf%83%cf%83%ce%b1%ce%bb%ce%bf%ce%bd%ce%af%ce%ba/
https://oe-e.gr/2023/09/18/oee-%ce%b1%cf%80%ce%b1%ce%b9%cf%84%ce%bf%cf%8d%ce%bd%cf%84%ce%b1%ce%b9-%ce%ac%ce%bc%ce%b5%cf%83%ce%b5%cf%82-%cf%80%ce%b1%cf%81%ce%b5%ce%bc%ce%b2%ce%ac%cf%83%ce%b5%ce%b9%cf%82-%ce%b1%cf%80%cf%8c/
https://oe-e.gr/2023/09/12/%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b4%ce%b9%ce%ba%cf%84%cf%85%ce%b1%ce%ba%cf%8c-%cf%83%ce%b5%ce%bc%ce%b9%ce%bd%ce%ac%cf%81%ce%b9%ce%bf-%ce%b3%ce%b9%ce%b1-%cf%84%ce%b7%ce%bd-%ce%b5%ce%bd%ce%b7%ce%bc%ce%ad%cf%81/
https://oe-e.gr/2023/09/08/%cf%83%cf%85%ce%bb%ce%bb%cf%85%cf%80%ce%b7%cf%84%ce%ae%cf%81%ce%b9%ce%b1-%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%ba%ce%bf%ce%af%ce%bd%cf%89%cf%83%ce%b7-%ce%b3%ce%b9%ce%b1-%cf%84%ce%bf-%ce%b8%ce%ac%ce%bd%ce%b1%cf%84-2/
https://oe-e.gr/2023/09/08/%cf%83%cf%85%ce%bb%ce%bb%cf%85%cf%80%ce%b7%cf%84%ce%ae%cf%81%ce%b9%ce%b1-%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%ba%ce%bf%ce%af%ce%bd%cf%89%cf%83%ce%b7-%ce%b3%ce%b9%ce%b1-%cf%84%ce%bf-%ce%b8%ce%ac%ce%bd%ce%b1%cf%84-2/
https://oe-e.gr/%ce%b5%ce%ba%ce%bb%ce%bf%ce%b3%ce%b5%cf%83-%ce%bf%ce%b5%ce%b5-2023/

